



ARLIOS ApS

Tromsøgade 6B, 8200 Aarhus

CVR-nr. 41 98 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Rasmus Skaarup Lindner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARLIOS ApS
Tromsøgade 6B
8200 Aarhus

CVR-nr.: 41 98 15 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Skaarup Lindner, Tromsøgade 6B 8200 Aarhus N

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer og formueanbringelser efter ledelsens nærmere skøn. Endvidere er det selskabets formål at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -30 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.427 kr. mod -15.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.000	-30
Indtægt af kapitalinteresse	254.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.973	-15.592
Resultat før skat	220.427	-15.622
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	220.427	-15.622
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	102.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.622
Disponeret i alt	220.427	-15.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
Anlægsaktiver i alt	0	500.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	754.400	0
Omsætningsaktiver i alt	754.400	0
Aktiver i alt	754.400	500.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	87.005	-15.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>244.805</u>	<u>24.378</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	375.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	375.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	494.595	100.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.595	100.586
Gældsforpligtelser i alt	<u>509.595</u>	<u>475.622</u>
Passiver i alt	<u>754.400</u>	<u>500.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.22.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22.
